
Mes Fecha Inicio Fecha Fin Días T I Mora Capital Valor Interés Mora Interés Acumulado Capital + Interés

1 27/06/2015 30/06/2015 4 29.06% $61,074,435.00 $170,779.27 $170,779.27 $61,245,214.27

2 01/07/2015 31/07/2015 31 28.89% $61,074,435.00 $1,316,898.55 $1,487,677.81 $62,562,112.81

3 01/08/2015 31/08/2015 31 28.89% $61,074,435.00 $1,316,898.55 $2,804,576.36 $63,879,011.36

4 01/09/2015 30/09/2015 30 28.89% $61,074,435.00 $1,274,417.95 $4,078,994.30 $65,153,429.30

5 01/10/2015 31/10/2015 31 29% $61,074,435.00 $1,321,125.46 $5,400,119.77 $66,474,554.77

6 01/11/2015 30/11/2015 30 29% $61,074,435.00 $1,278,508.51 $6,678,628.28 $67,753,063.28

7 01/12/2015 31/12/2015 31 29% $61,074,435.00 $1,321,125.46 $7,999,753.75 $69,074,188.75

8 01/01/2016 31/01/2016 31 29.52% $61,074,435.00 $1,342,208.73 $9,341,962.47 $70,416,397.47

9 01/02/2016 29/02/2016 29 29.52% $61,074,435.00 $1,255,614.61 $10,597,577.09 $71,672,012.09

10 01/03/2016 31/03/2016 31 29.52% $61,074,435.00 $1,342,208.73 $11,939,785.81 $73,014,220.81

11 01/04/2016 30/04/2016 30 30.81% $61,074,435.00 $1,348,696.91 $13,288,482.72 $74,362,917.72

12 01/05/2016 31/05/2016 31 30.81% $61,074,435.00 $1,393,653.47 $14,682,136.19 $75,756,571.19

13 01/06/2016 30/06/2016 30 30.81% $61,074,435.00 $1,348,696.91 $16,030,833.09 $77,105,268.09

14 01/07/2016 31/07/2016 31 32.01% $61,074,435.00 $1,441,056.83 $17,471,889.92 $78,546,324.92

15 01/08/2016 31/08/2016 31 32.01% $61,074,435.00 $1,441,056.83 $18,912,946.75 $79,987,381.75

16 01/09/2016 30/09/2016 30 32.01% $61,074,435.00 $1,394,571.13 $20,307,517.88 $81,381,952.88

17 01/10/2016 31/10/2016 31 32.99% $61,074,435.00 $1,479,256.71 $21,786,774.58 $82,861,209.58

18 01/11/2016 30/11/2016 30 32.99% $61,074,435.00 $1,431,538.75 $23,218,313.33 $84,292,748.33

19 01/12/2016 31/12/2016 31 32.99% $61,074,435.00 $1,479,256.71 $24,697,570.04 $85,772,005.04

20 01/01/2017 31/01/2017 31 33.51% $61,074,435.00 $1,499,710.35 $26,197,280.39 $87,271,715.39

21 01/02/2017 28/02/2017 28 33.51% $61,074,435.00 $1,354,577.09 $27,551,857.48 $88,626,292.48

22 01/03/2017 31/03/2017 31 33.51% $61,074,435.00 $1,499,710.35 $29,051,567.83 $90,126,002.83

23 01/04/2017 30/04/2017 30 33.5% $61,074,435.00 $1,450,956.30 $30,502,524.12 $91,576,959.12

24 01/05/2017 31/05/2017 31 33.5% $61,074,435.00 $1,499,321.51 $32,001,845.63 $93,076,280.63

25 01/06/2017 30/06/2017 30 33.5% $61,074,435.00 $1,450,956.30 $33,452,801.92 $94,527,236.92

26 01/07/2017 31/07/2017 31 32.97% $61,074,435.00 $1,478,671.14 $34,931,473.06 $96,005,908.06

27 01/08/2017 31/08/2017 31 32.97% $61,074,435.00 $1,478,671.14 $36,410,144.20 $97,484,579.20

28 01/09/2017 30/09/2017 30 32.22% $61,074,435.00 $1,402,556.34 $37,812,700.53 $98,887,135.53
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29 01/10/2017 31/10/2017 31 31.73% $61,074,435.00 $1,430,034.59 $39,242,735.13 $100,317,170.13

30 01/11/2017 30/11/2017 30 31.44% $61,074,435.00 $1,372,832.95 $40,615,568.08 $101,690,003.08

31 01/12/2017 31/12/2017 31 31.16% $61,074,435.00 $1,407,524.10 $42,023,092.18 $103,097,527.18

32 01/01/2018 31/01/2018 31 31.04% $61,074,435.00 $1,402,772.62 $43,425,864.80 $104,500,299.80

33 01/02/2018 28/02/2018 28 31.52% $61,074,435.00 $1,284,163.62 $44,710,028.41 $105,784,463.41

34 01/03/2018 31/03/2018 31 31.02% $61,074,435.00 $1,401,980.28 $46,112,008.69 $107,186,443.69

35 01/04/2018 30/04/2018 30 30.72% $61,074,435.00 $1,345,239.44 $47,457,248.13 $108,531,683.13

36 01/05/2018 31/05/2018 31 30.66% $61,074,435.00 $1,387,697.58 $48,844,945.71 $109,919,380.71

37 01/06/2018 30/06/2018 30 30.42% $61,074,435.00 $1,333,697.38 $50,178,643.09 $111,253,078.09

38 01/07/2018 31/07/2018 31 30.05% $61,074,435.00 $1,363,206.93 $51,541,850.02 $112,616,285.02

39 01/08/2018 31/08/2018 31 29.91% $61,074,435.00 $1,357,815.48 $52,899,665.50 $113,974,100.50

40 01/09/2018 30/09/2018 30 29.72% $61,074,435.00 $1,306,662.61 $54,206,328.12 $115,280,763.12

41 01/10/2018 31/10/2018 31 29.45% $61,074,435.00 $1,339,402.55 $55,545,730.67 $116,620,165.67

42 01/11/2018 30/11/2018 30 29.24% $61,074,435.00 $1,288,040.27 $56,833,770.94 $117,908,205.94

43 01/12/2018 31/12/2018 31 29.1% $61,074,435.00 $1,325,348.95 $58,159,119.90 $119,233,554.90

44 01/01/2019 31/01/2019 31 28.74% $61,074,435.00 $1,310,854.13 $59,469,974.03 $120,544,409.03

45 01/02/2019 28/02/2019 28 29.55% $61,074,435.00 $1,213,403.40 $60,683,377.43 $121,757,812.43

46 01/03/2019 31/03/2019 31 29.06% $61,074,435.00 $1,323,740.41 $62,007,117.84 $123,081,552.84

47 01/04/2019 30/04/2019 30 28.98% $61,074,435.00 $1,277,924.35 $63,285,042.19 $124,359,477.19

48 01/05/2019 31/05/2019 31 29.01% $61,074,435.00 $1,321,729.03 $64,606,771.22 $125,681,206.22

49 01/06/2019 30/06/2019 30 28.95% $61,074,435.00 $1,276,755.82 $65,883,527.04 $126,957,962.04

50 01/07/2019 31/07/2019 31 28.92% $61,074,435.00 $1,318,106.59 $67,201,633.63 $128,276,068.63

51 01/08/2019 31/08/2019 31 28.98% $61,074,435.00 $1,320,521.83 $68,522,155.46 $129,596,590.46

52 01/09/2019 30/09/2019 30 28.98% $61,074,435.00 $1,277,924.35 $69,800,079.81 $130,874,514.81

53 01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% $61,074,435.00 $1,307,224.11 $71,107,303.91 $132,181,738.91

54 01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% $61,074,435.00 $1,261,149.46 $72,368,453.37 $133,442,888.37

55 01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% $61,074,435.00 $1,295,914.49 $73,664,367.86 $134,738,802.86

56 01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% $61,074,435.00 $1,287,416.11 $74,951,783.97 $136,026,218.97
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57 01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% $61,074,435.00 $1,220,621.87 $76,172,405.84 $137,246,840.84

58 01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% $61,074,435.00 $1,298,340.04 $77,470,745.88 $138,545,180.88

59 01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% $61,074,435.00 $1,241,180.97 $78,711,926.85 $139,786,361.85

60 01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% $61,074,435.00 $1,252,060.00 $79,963,986.85 $141,038,421.85

61 01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% $61,074,435.00 $1,207,328.26 $81,171,315.12 $142,245,750.12

62 01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% $61,074,435.00 $1,247,572.54 $82,418,887.66 $143,493,322.66

63 01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% $61,074,435.00 $1,258,173.05 $83,677,060.70 $144,751,495.70

64 01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% $61,074,435.00 $1,221,132.99 $84,898,193.70 $145,972,628.70

65 01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% $61,074,435.00 $1,245,939.78 $86,144,133.47 $147,218,568.47

66 01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% $61,074,435.00 $1,190,712.49 $87,334,845.97 $148,409,280.97

67 01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% $61,074,435.00 $1,207,010.30 $88,541,856.27 $149,616,291.27

68 01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% $61,074,435.00 $1,198,365.40 $89,740,221.67 $150,814,656.67

69 01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% $61,074,435.00 $1,094,658.92 $90,834,880.59 $151,909,315.59

70 01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% $61,074,435.00 $1,204,130.26 $92,039,010.85 $153,113,445.85

71 01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% $61,074,435.00 $1,159,309.72 $93,198,320.57 $154,272,755.57

72 01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% $61,074,435.00 $1,192,181.67 $94,390,502.24 $155,464,937.24

73 01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% $61,074,435.00 $1,153,324.99 $95,543,827.23 $156,618,262.23

74 01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% $61,074,435.00 $1,189,706.11 $96,733,533.34 $157,807,968.34

75 01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% $61,074,435.00 $1,193,419.00 $97,926,952.34 $159,001,387.34

76 01/09/2021 30/09/2021 30 25.79% $61,074,435.00 $1,152,127.19 $99,079,079.53 $160,153,514.53

77 01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% $61,074,435.00 $1,183,512.08 $100,262,591.61 $161,337,026.61

78 01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% $61,074,435.00 $1,156,916.68 $101,419,508.29 $162,493,943.29

79 01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% $61,074,435.00 $1,207,010.30 $102,626,518.59 $163,700,953.59

80 01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% $61,074,435.00 $1,219,335.30 $103,845,853.90 $164,920,288.90

81 01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% $61,074,435.00 $1,136,782.23 $104,982,636.13 $166,057,071.13

82 01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% $61,074,435.00 $1,269,158.46 $106,251,794.59 $167,326,229.59

83 01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% $61,074,435.00 $1,262,321.62 $107,514,116.21 $168,588,551.21

84 01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% $61,074,435.00 $1,344,212.21 $108,858,328.41 $169,932,763.41
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85 01/06/2022 30/06/2022 30 30.6% $61,074,435.00 $1,340,625.79 $110,198,954.20 $171,273,389.20

86 01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% $61,074,435.00 $1,437,516.51 $111,636,470.72 $172,710,905.72

87 01/08/2022 11/08/2022 11 33.32% $61,074,435.00 $529,531.96 $112,166,002.68 $173,240,437.68

2603 $112,166,002.68 $173,240,437.68

Liquidación de Crédito

Radicado
Referencia
Demandante
Demandado

Ejecutivo
Centro de Recuperación y Administración de Activo CRA S.A.S.
Carlos Emilio Picón Díaz,Municipio de Convención

54206 40 89 001  2019 00023  00

Tipo Liquidación Comercial Legal

4De4Página 


